
A Kormány 81/2018. (IV. 20.) Korm. rendelete a megújuló energiaforrásból termelt villamos 

energia kötelező átvételi és prémium típusú támogatásáról szóló 299/2017. (X. 17.) Korm. rendelet 

módosításáról 

 

A Kormány a villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény 170. § (1) bekezdés 29. pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el:  

1. § A megújuló energiaforrásból termelt villamos energia kötelező átvételi és prémium típusú 

támogatásáról szóló 299/2017. (X. 17.) Korm. rendelet 18. §-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki: 

„(7) Kötelező átvételi jogosultság megállapítására irányuló kérelem a  megújuló energiaforrásból 

termelt villamos energia kötelező átvételi és prémium típusú támogatásáról szóló 299/2017. (X. 17.) 

Korm. rendelet módosításáról szóló 81/2018. (IV. 20.) Korm. rendelet hatálybalépését követő 5. napig 

nyújtható be a Hivatal részére.”  

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Orbán Viktor 

s. k., miniszterelnök 


